



Obec Soutice

Obecní úřad čp. 104, 257 71 Soutice

tel. a fax. č. 317 851 523, mobil: 602 865 093

e-mail: obec.soutice@tiscali.cz, IČ: 00875813

V Souticích dne 12. 9. 2017

Č.j.: OUSOUT/0375/2017

Dobrý den,
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji
následující:

viz.příloha:

Z důvodu dlouhodobé nemoci odpovídám nyní.

OBEC SOUTICE
257 71 Soutice č.p. 104 -1-
IČ: 00875813, DIČ: CZ00875813
Tel.: 317 851 523, 317 851 259

.....
Alena Exnerová, starostka obce Soutice

odesláno 12.9. DS

1. Máte detailní přehled o stavu veřejného osvětlení pomocí pasportizace nebo jiné dokumentace?

- Pasportizace
- Projektová dokumentace
- Zaměření reálného stavu
- Jiné - jakým způsobem?
- Ne

2. Jaký je celkový počet svítidel ve Vaší obci?

77 ks

3. Jaký je celkový příkon Vaší soustavy veřejného osvětlení?

11530 W

4. Jaké je stáří svítidel veřejného osvětlení

Do 2 roků / ks

Do 5 roků / ks

Do 10 roků 21 ks

Do 15 roků / ks

Nad 15 roků 56 ks

5. Prosím uveďte druhy využívaných světelných zdrojů a počet ks

Výbojka sodíková vysokotlaká 77 ks

Výbojka sodíková nízkotlaká / ks

Výbojka indukční / ks

Výbojka metal halogenidová / ks

Zářivka / ks

LED / ks

Jiný druh-žárovka _____ ks

6. Prosím uveďte druhy nosných konstrukcí a jejich počet

Betonový sloup

/ Ocelový sloup natíraný

Ocelový sloup zinkovaný

7. Stáří rozvodů elektrické energie v soustavě veřejného osvětlení je

Do 2 roků / m

Do 5 roků / m

Do 10 roků / m

Do 15 roků 1 000 m

Do 25 roků 5 000 m

Nad 25 roků / m

8. Využíváte inteligentní řídicí systém ?

ANO

NE

9. Je Vaše obec dle Vašeho názoru dostatečně osvětlena?

ANO

NE

NEVÍM

10. Průměrná doba provozu VO v hodinách za rok 2016

2 190 hodin

